
Hallenspielplan  Oldenburg, Sportpark  ( 813003 )
Gerhard-Stalling-Strasse 24
26135   Oldenburg

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 22.09.2024 11:00

14:00

16:00

18:00

Vorrunde
Regionsoberliga
mJD

Regionsklasse
M

Regionsliga
M

Regionsoberliga
F

DSC Oldenburg

DSC Oldenburg II

DSC Oldenburg

DSC Oldenburg

HSG Unterweser III

TS Hoykenkamp III

TuS Esens

TSG Hatten-Sandkrug

0:0

0:0

0:0

0:0

Do. 26.09.2024 16:30 Vorrunde
Regionsoberliga
mJD

DSC Oldenburg Elsflether TB 0:0

Sa. 26.10.2024 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

14:00

16:00

18:00

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

Regionsklasse
M

Regionsliga
M

Regionsoberliga
F

DSC Oldenburg

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

DSC Oldenburg

DSC Oldenburg II

DSC Oldenburg

DSC Oldenburg

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

DSC Oldenburg

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

TSV Ganderkesee II

VfL Bad Zwischenahn

HSG Neuenburg/Bockhorn

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 10.11.2024 18:00 Regionsliga
M

DSC Oldenburg HSG Unterweser 0:0

So. 01.12.2024 16:00

18:00

Regionsoberliga
F

Regionsklasse
M

DSC Oldenburg

DSC Oldenburg II

SG Moorsum

HSG Stuhr III

0:0

0:0

So. 08.12.2024 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

18:00

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

Regionsliga
M

DSC Oldenburg

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

DSC Oldenburg

DSC Oldenburg

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

DSC Oldenburg

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

SG SV F-feh... P-fehn II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 18.01.2025 15:00

17:00

19:00

Regionsklasse
M

Regionsoberliga
F

Regionsliga
M

DSC Oldenburg II

DSC Oldenburg

DSC Oldenburg

HSG Grüppen...holzb. III

HSG Altes Amt Friesoythe

TuS Augustfehn

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Oldenburg, Sportpark  ( 813003 )
Gerhard-Stalling-Strasse 24
26135   Oldenburg

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.02.2025 15:00

17:00

19:00

Regionsklasse
M

Regionsoberliga
F

Regionsliga
M

DSC Oldenburg II

DSC Oldenburg

DSC Oldenburg

SG Findorff III

HG Jever/Schortens

SV Eintracht Wiefelstede

0:0

0:0

0:0

So. 23.02.2025 18:00 Regionsliga
M

DSC Oldenburg TvdH Oldenburg IV 0:0

So. 09.03.2025 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

16:00

18:00

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

Regionsoberliga
F

Regionsklasse
M

DSC Oldenburg

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

DSC Oldenburg

DSC Oldenburg

DSC Oldenburg II

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

DSC Oldenburg

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

HSG Grüppenb./Bookholzb.

SV Werder Bremen III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 15.03.2025 15:00

17:00

19:00

Regionsklasse
M

Regionsliga
M

Regionsoberliga
F

DSC Oldenburg II

DSC Oldenburg

DSC Oldenburg

ATS Bexhövede II

HSG Varel IV

TS Hoykenkamp

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 26.04.2025 00:00

00:00

16:00

Regionsliga
M

Regionsklasse
M

Regionsoberliga
F

DSC Oldenburg

DSC Oldenburg II

DSC Oldenburg

spielfrei*

spielfrei*

SG SV F-feh... P-fehn II

0:0

0:0

0:0

So. 11.05.2025 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:30

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

DSC Oldenburg

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

DSC Oldenburg

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

DSC Oldenburg

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0


